
Innkalling til årsmøte i Skjåk Hestlag 2026 

Styret kaller med dette inn til årsmøte i Skjåk Hestlag 

11 mars 2026 klokka 19:00. Møtet blir på Mogard          

Det blir gratis pizza , kaffe og bite ti til alle medlemmer, dere må derfor melde dere på innen mandag 9 

mars. Drikke kjøper dere selv, dette er et alkoholfritt arrangement 

 

 

Endelig  sakliste: 

1. Godkjenne de stemmeberettigete medlemmene 

 

2. Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

3. Val av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen 

 

4. Godkjenning av årsmelding 

 

5. Godkjenning av regnskap 

 

6. Revisjons melding fra kontrollutvalget 

 

7. Fastsette medlems kontingent 

- Styret har ingen forslag til endring. 

 

8. Vedta lagets budsjett 

 

9. Gjennomgå og vedta lagets lov 

 

10. Behandle idrettslagets organisasjonskart 

 

 

 

 

11. Val 

a) Leder, på val 

b) Nestleder, på val  

c) Kasserer, på val 

d) Styremedlem , 2 stk på val 

e) Revisor/kontrollutvalg, 2 stk på val, skal velges av årsmøtet 

f) Valgkomité, 1 stk på val 

 

 

 

 



12. Innkomne saker 

1: Betaling til baneansvarlig for vedlikehold ved bruk av egen bil til slodding og 

traktor til div nødvendig vedlikehold. Hittil har dette vert gjort på dugnad fra 

baneansvarlig, men disse utgiftene på drivstoff vil ikke baneansvarlig ha lengre, 

samt at det er slitasje på bil ved å kjøre i saltet sand. Her er et ønske om at det 

kommer inn forslag til løsning evt at styret får mandat av årsmøtet til og finne en 

løsning.  

 

2: Anlegget vårt. Kontrakta vår med Ramstad går ut i januar 2027.  

Skal vi jobbe med og forlenge denne avtalen  

a) litt,  

b) lenge 

c) ikke i det hele tatt. 

 Alternativene våre per i dag er et evt nytt anlegg i Holemork eller få på plass en 

anleggsavtale med Fjelleventyret her må vi stemme og flertallet må avgjøre. 

 

Etter årsmøtet blir det gratis pizza til alle medlemmer samt kaffe og bite ti. 

 

Det blir informasjon fra Randi Grete om hva det vil innebære og ligge under 

Skjåk Idrettslag som fullverdig undergruppe 

 

Og det blir et informasjon fra Mona Og Åsne om den spennende Holemork 

saken og drømmen om ridehall. 

 

Målet med disse to informasjons sakene er å få dere medlemmer i tale slik at 

dere kan si deres meninger 

 

 

Velkommen til årsmøte! 
 
Skjåk 4 mars 2026 
Med vennlig hilsen 
Styret i Skjåk Hestlag 
 
For å ha stemmerett på årsmøtet må eit medlem ha fylt 15 år, ha vore med i Skjåk Hestlag i minst éin 

månad og ha betalt kontingenten. Medlem under 15 år har møte- og forslagsrett. 

For meir informasjon om stemmerett, valbarheit, forslagsrett o.l., sjå idrettslagets lov §5 til §8. 

 

 
 

 

 

 

 

Nedenfor er følgende lagt ved: 
Årsmelding 
Rekneskap 
Revisjons melding frå kontrollutvalget 
Forslag til budsjett 
Organisasjonskart 
Innstilling frå valgkomiteen 
Innstilling frå styret på ny valkomité 

 



Årsmelding for Skjåk Hestlag 2025  
  

Styrets arbeid og fokus  
Styret i Skjåk Hestlag har etter årsmøtet i 2025 bestått av følgende personer: 
Randi Grete Brennhaug Åmot-Linnerud (leder) 
Mona Fallingen (nestleder)  
Torø Dagsgard (kasserer)  
Ulf André Simensen Hovde (styremedlem) 
Lovise Åmot Linnerud (styremedlem)  
Kajsa Klepp Aaboen (vara).  
  
Det ble avgjort på årsmøtet at styret skulle finne en kasserer da valg komiteen 
ikke fant noen som tok på seg oppdraget. Vi spurte Torø Dagsgard som jobber 
som regnskapsfører til daglig. Hun tok oppdraget og ønsket ikke 
betaling/honorar for dette. Noe vi er veldig takknemlige for. Hun står nå som 
fullverdig medlem med stemmerett.   
  
Styret har i året 2025 jobbet med vanlige styresaker som 
medlemsadministrasjon, hjemmeside, søknadsskriving og planlegging av 
året. Vi har ikke hat så mange fysiske møter da det er utfordrende å få det til å 
passe for alle, selv om vi er få. Selv om vi ikke treffes fysisk synes vi at vi jobber 
godt hver for oss og at kommunikasjon i chatt fungerer bra. 
 
Vi har mottatt gavemidler fra banken på 5000kr,takk. 
Vi har søkt og fått støtte fra skjåk kommune kulturmidler på 4000kr,takk. 
Vi har også søkt og fått moms kompensasjon på 5482kr, Takk. 
 
Medlemmer  
I 2025 har vi vært nærmere 80 medlemmer. Det er en klar økning, noe vi synes 
er veldig bra. Medlemmene er et stort flertall barn og ungdom, men det er 
også en solid gjeng voksne i klubben nå.  Aktivitetene er spredd fra unghest 
trening, tur, dressur, oppdrett, sprang, kjøring, felt, gangartsarbeid og opp til 
konkurranse startende ekvipasjer. 
 
Anlegget vårt  
Vi skulle egentlig brenne brakka i vinter, men pga snø mangel og brannfare har 

vi ikke gjort dette. 

Anlegget ble opp brøyta til trenings helg 22 februar og hold tåpent etter dette. 



27,28 og 29 mai kalte vi inn til stein plukke dugnad. Innsatsen disse dagene var 

god og banen fikk seg et realt løft. Det ble også sloddet skikkelig. 

30 mai ble banen saltet for sommer sesongen og det ble virkelig gode forhold å 

trene på. 

Bane ansvarlig har omsider fått opp alle informasjons plakatene våre.  

Det har også vert satt ut sprang bane, agility bane og lignende så folk kunne 

trene om de ville. Dette ser vi at blir brukt og vil derfor fortsette med dette. 

I perioder har banen vært sloddet ca en gang per 14 dag da dette har vært 

behovet. Slodden vår fungerer supert. 

Samarbeid med Skjåk IL  
25 juni var det igjen klart for idrettsdag med hest. Over 40 barn fikk prøve seg 
på barneridning, agility/leiing, pussing og stell, rompa på hesten, kjepphest 
m.m. elever fra Stall Sæther var med som hjelpere og Kajsa Aaboen, Lovise 
Åmot og Randi Grete Linnerud var med som voksne fra klubben 
 
Samarbeidet mellom idrettslaget og Hestlaget viste seg og ikke være så enkelt 
likevel, det viser seg at vi ikke kan ligge på hjemmesiden til idrettslaget pga 
lover og paragrafer. Men vi er nemt med liten skrift og idrettslaget vil holde 
frem med og dele våre arrangementer. Vi tenker fortsatt i den retning at vi har 
lyst til at Hestlaget skal bli fullverdig undergruppe til idrettslaget. Dette vil bli 
pratet om på årsmøtet. 
 
Søppel dugnad  
I april deltok 15 medlemmer på ryddedugnad langs med elva fra Rudsar til 
Lomsgrensa. For dette fikk laget 6000 kr i kassa fra Skjåk Kommune. Det var 
Mona Bøhle som sørget for det administrative og hadde kontakten med 
kommunen.  
 
Trening med Gøril og Randi Grete vinter og høst 
22 og 23 februar hadde vi trenings helg på anlegget vårt. Gøril Engen Mosteid 
fra Hurdal folkehøgskole kom som gjeste instruktør. Randi Grete instruerte 
også. Vi delte anlegget i 3 deler slik at noen rei for Gøril, noen trente for Randi 
Grete og noen trente på egen hånd. To fine dager med trening. Det har vært 
trent på ridning av ymse slag, gangartsarbeid og unghest mot innkjøring Takk til 
Gøril som ville være med oss i helga. Og takk til alle som var med   
 



27 og 28 september arrangerte vi dette igjen. Det var enda flere som ble med 
denne helga og vi kosa oss skikkelig. Vi hadde også værgudene med oss. Slike 
treninger vil vi prøve å få til neste år også. 
 
Trening med Aurora  
Den 5. og 6.oktober i 2025 var vi i Skjåk Hestlag så heldige å få oppover Aurora 
Van der Velpen til Skjåk for å undervise oss i dressur ridning. Opprinnelig skulle 
vi ha hun her 4., og 5.oktober, men 4.oktober var storm i Skjåk, og vi flyttet det 
frem en dag. 

Aurora er Orun sertifisert fra Nederland siden 2013, og har jobbet som 
rideskole-sjef. Hen er en aktiv trener med en fullført trenerattest NIF. Hun har 
dressurdommer 3 i NRYF, og er i tillegg en aktiv dressur rytter selv. 

Vi var totalt 10 ryttere fra Skjåk Hestlag som hadde ridetimer og 7 ulike hester. 
Vi starte begge dagene klokka 11.00 og red frem til omtrent 18.00 hver dag, 
med en god lunsjpause på midten av dagen. 

Treningen var vellykket, og det virket som alle koste seg og kom litt videre i sin 
egen utdanning med hest. Vi ønsker gjerne å få Aurora oppover igjen til oss i 
løpet av våren. 

 
Bord og benker  
Sammen med diskgolfen søkte vi Kraftutbyggingsfondet om midler til innkjøp 
av seks benkesett til anlegget vårt. Vi fikk 18830 kr i støtte. Styret gikk for en 
lengre type enn tenkt da disse var på tilbud. Laget måtte ut med ca. 3400 kr 
ekstra får å få slike bord, men vi var enige om at de var mer praktiske i forhold 
til pris. Mona bestilte og fikk de levert til Rudsar. Mona og Arild transporterte 
de til anlegget og monterte dem 12. oktober. 
 
Pay and jump  
Lørdag 25. oktober I 2025 arrangerte Skjåk Hestlag nok en gang pay and jump 
med tema; Halloween. Dette er 3. året vi arrangerer pay and jump med 
Halloween-tema. 

Vi hadde 37 starter fra 20 cm opptil 80cm. I 20cm og 40cm fikk alle påmeldte 
rosett og godtepose for både hest og rytter. I 50cm ble det utlevert 
publikumspris for best utkledte ekvipasje. Det var Clearround-bedømming i alle 
klassene. 



Vi var så heldige å få spons til dette arrangementet til både premier og lotteri. 
Takk til Ottadalen Mølle AS, Europris Lom, Coop Ottadalen, Coop Skeimo, 
Bunnpris Bismo, Helseboden, Akantus, Felleskjøpet Skjåk, Sparbank 1 Lom og 
Skjåk,Yx Skjåk og Stall Sæther. Skjåk Hestlag holdt rosetter i alle klasser, samt 
godteposer til alle deltagere med hester, og vi ga bort et års medlemskap til 
lotteriet. 

I år fikk vi et overskudd på 9478 kroner. Det ble en vellykket dag, og vi ønsker å 
fortsette med denne tradisjonen! 

 
 
Kake salg  
Cathrine Solbakken kjørte i gang kakesalg av produkter fra Nordkak i høst. Det 
ble sendt ut link til alle medlemmene og det var frivillig og være med. Totalt 6 
medlemmer ble med og solgte kaker. Det ble solgt 129 bokser totalt. Det ble en 
fortjeneste til laget på 5160kr 
 

Drømmen om hall og anlegg med klubbhus 

Drømmen har i mange år vert å få til et anlegg med klubbhus og ridehall. Det 

har vært prøvd ved et par anledninger tidligere, å dra i gang og engasjere folk til 

å få til dette - uten hell. Vi er veldig fastlåst der anlegget vårt er i dag, spesielt 

med tanke på strøm og vatn. 

Når kuldegradene kommer «dør» treningsforholdene våre ut, og idretten vår 
kan ikke overleve under slike forhold! Dette gjelder for alle som har hest i 
Ottadalen, da det rett og slett er for langt til ridehall. 

Hovedgrunnen til at ingenting har skjedd i denne utviklingen er nok at vi ikke 
har hatt en godt nok egnet plass til å utvikle et slik anlegg på. Vi trenger og 
engasjerte mennesker som ønsker å bidra - skal vi klare å nå dette målet! 

Mona hadde tenkt lenge før hun kontaktet Åsne om et treff i Holemork 
Barnehage som skal legges ned høsten 2026. Her står klubbhuset klart og 
området rundt egner seg fint til videre utvikling til våre formål. Åsne likte 
tanken, så Mona valgte å ta det videre til styret. 

Mona, Arild og Åsne startet med å kontakte grunneierne som grenser til 
området. De har hatt møte med ordfører Edel Kveen og har snakket med flere 



politikere om ideen og tankene rundt Holemork. De har møtt kun positivitet og 
tenker at et flerbuksanlegg vil være lurt for å dra flere med. 

Søknad om ønske om overtakelse av Holemork Barnehage og høringsinnspill på 
reguleringsarbeidet for Holemork ble sendt inn til Kommunen i november. 

Kommunen skal omregulere området våren 2026, så vi får forhåpentligvis et 
svar på framgangen når dette er klart. 

Det er ikke avklart om dette skal være et prosjekt for klubben eller om det må 

dannes et eget selskap. Vi skal snakke mer om dette på årsmøte og ønsker oss 

stort engasjement rundt dette. 

 

 

TAKK FOR EIT FINT ÅR MED HEST OG MORO 

    I 2026 FYLLER SKJÅK HESTLAG 25 ÅR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Organisasjonskart m/rollebeskriving 2026 
 

Leder:     

• Kalle inn til styremøta, saksliste etc. til alle i styret, inklusive varaer.  

• Delegere oppgåver internt i styret. 

• Opne mail og gje beskjed vidare .  

• Ta ansvar for at det blir skrive referat frå alle møter, og at desse blir lagt ut på                                                                         
dei rette instansane. 

• Leder har tilgang til vipps og ansvaret for å oppdatere meny og priser i samråd med kassrer. 

• Registrere medlemmar og oppdatere i Klubbadmin 

• Ansvarleg for at heimesida til ein kvar tid er oppdatert. Ansvarleg for at klubben sin 

aktivitetskalender er oppdatert til ein kvar tid. -Samla ansvar innad i styret (fast 

styremøtesak). 

• Ved avstemming, så har leiaren ekstra stemme ved likt antal stemmer.  
 
Nestleiar:   

• Tar alle roller til leiar når leiar ikkje har moglegheit. 

• Søknadsansvarleg (Gjensidigestiftelsen, banken etc. og andre aktuelle instansar)  

• Er ansvarleg for å innhente politiattestar frå trenarar og personell som gjennom klubben har 

jamn kontakt med barn og unge i og rundt idretten.   

     
Kasserar:             

• Ansvar for økonomi og framlegging av økonomien frå året som har gått på årsmøte. 

• Ansvarleg for å lage budsjett 

• Betale rekningar og føre rekneskapen til klubben i henhald til regelverk. 

• Kasserar har tilgang til klubben sin vipps, og er ansvarleg for at rapportar blir henta ut og 
brukt rett i rekneskapen og at postane og prisane i klubben sin vipps er oppdatert. 

   

Styremedlem:   

• Ta imot utdelegerte arbeidsoppgåver frå styret 

• Styrke styrets arbeid i klubbarbeid 

• Ansvarleg for at klubben har premiar 

• Ansvarleg for at klubben har rosettar 

• Ansvar for at klubben har rideknappar  
 

Grønt kort-ansvarleg:  

Er ansvarleg for å sjekke om det til ein kvar tid er behov for grønt kort-kurs for våre medlemmar- 

Randi Grete  

 



Anleggsansvarleg:  Ansvarleg for å melde i frå til styret om anlegget sin tilstand.  

 Slodde og stelle anlegget etter avtale. 

 Ansvarleg for å vedlikehalde og brøyte/gruse anlegget etter behov MEN 

innanfor budsjettet sine rammer og styret sine bestemmingar.  

 Ansvarleg for å rapportere om anlegget sin tilstand, om det er rotete, om det 

har vorte rydda møkk og om klubben sitt utstyr er der det skal vera.  

  Randi Grete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Valgkomiteens instilling til årsmøte 2026 
 

Vi i valgkomiteen har hatt nokre telefonsamtalar, ringt rundt og leitt gjennom heile 

medlemslista for å finne folk som vil tre inn i styret.  

 

Slik har styret sett ut siste året. 

Leder: Randi Grete Linnerud. På val, tek attval.  

Nestleder: Mona Bøhle. På val, tek attval. 

Styremedlem: Lovise Åmot Linnerud. På val, tek ikkje attval. 

Styremedlem: Ulf Andre Simensen Hovde. På val, tek ikkje attval. 

Kasserar: Torø Dagsgard. På val, tek ikkje attval. 

Vara 1: Kajsa Klepp Aaboen , dette vervet går ut. 

 

Vårt forslag er: 

Leder: Randi Grete Linnerud Åmot  

Nestleder: Mona Fallingen 

Styremedlem 1: Mathias Holø 

Styremedlem 2: Cathrine Fallingen 

Kasserar: Årsmøte gje styret mandat til å løyse denne stillinga etter årsmøte. 

 

 

I år, som tidligere år har det vore vanskelig å finne folk som vil stille i de forskjellige verv. Vi 

har ikkje klart å finne nokon som kan ta kasserar jobben. Vi i valgkomiteen vil derfor forslå at 

årsmøtet kan gje styret tilatelse til å finne nokon, eller bestemme seg imellom korleis dei vil 

løse dette.  

 

Valgkomiteen 

Marit Aurstad og Sevald Åmot 

 

 



 

Styrets innstilling til ny valkomité i Skjåk Hestlag 2025 

 

Val komiteen 2025 har vore: 

Marit Aurstad (på valg) 

Sevald Åmot (ikkje på val) 

 

Styret forslag til ny valgkomite: 

Sevald Åmot 1 år 

Kajsa Klepp Aaboen 2 år 

 

 

Mvh Styret 

 

 

 

 

 

 

 

 


